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Organisatie 

Gezocht: mede-coördinator Oefenwedstrijden 
Als mede-coördinator Oefenwedstrijden komt het aan op schakelen met je collega, schakelen op de juiste 
momenten. De meeste maanden van het jaar is er weinig tot niets te doen. Een beperkt aantal weken van het jaar 
(de weken voor eerste helft veld, zaal en tweede helft veld) is het echter prettig als je snel actie kunt ondernemen. 
Je draagt direct bij aan een goede voorbereiding van DES teams en bij het plezier van spelers, trainers en ouders 
door een goede en logische organisatie. Te denken valt aan de volgende taken: 
 
Het reageren, via diverse communicatie platformen, op verzoeken van andere verenigingen om een 
oefenwedstrijd te organiseren 

• Afstemming met diverse anderen (bijvoorbeeld STC, JTC, wedstrijdsecretariaat, coördinator zaal, 
selectietrainers) wat betreft hun wensen en verwachtingen 

• Afstemming met andere verenigingen ten behoeve van het daadwerkelijk organiseren van de 
oefenwedstrijden 

  
Communicatie verloopt al naar gelang gewenst en zal in de praktijk een combinatie van telefoon, e-mail en 
eventueel sociale media zijn. Momenteel wordt deze taak kundig opgenomen door Marieke van Eik. Zij heeft 
aangegeven hier graag support bij te gebruiken. Heb je interesse of specifieke vragen, kun je het beste even 
contact opnemen met David van der Plicht (ATC), atc@ckvdes.nl, 06-48772057. 
 

 

Gezocht: vervanging activiteiten voorzitter JAC en feestcommissie 

Aangezien ik (Erica) aan het einde van het zaalseizoen wegens zwangerschapsverlof de taken tijdelijk neerleg zijn 

we als club op zoek naar iemand die de aansturing wil voeren over de JAC en de Feestcommissie.  

Zowel de jeugd als de senioren vinden naast korfballen bij DES ook de sociale activiteiten erg leuk en het is 

natuurlijk ook belangrijk dat dit door blijft gaan! Een beetje extra support en steun kan de activiteiten commissie 

gebruiken tijdens mijn verlof.  

Lijkt het jou nou leuk om een beetje te helpen? Neem aub contact op met mij via 06-20 32 32 62 of 

erica@ckvdes.nl je mag me natuurlijk ook aanspreken als je me ziet bij DES  

Samen zijn we DES  

Groetjes Erica , Activiteiten voorzitter. 

 

Wisten jullie dat? 

- De E4 zaterdag de eerste overwinning van deze zaalcompetitie binnensleepte? 

- Dat superknap is? 
 

Wedstrijden 

Uitslagen 18 januari    
DES 1   VEO 1   15-22 
DES 2  PKC/Vertom 4  13-16 
VEO 3   DES 3   16-11 
Twist 4   DES 4    9-11 
DES 5  Dijkvogels 3   7-20 
KCR 8  DES 6   13-17 
ZKV 1   DES 7   28-7 
DES A1  Refleks A2   4-13 
Phoenix D2 DES  D2  6-8  

DES  D3 Nexus D1  4-14  
DES  E1 Achilles E2  4-9 3-3 
ODO E2 DES  E2  14-5  
DES  E4 Dunas E2  8-5 4-1 
Valto E4 DES  E5  13-5  
DES  F1 HKV/OE F1  7-9 1-3 
ALO F2  DES  F2  8-2 2-3 
Valto F3 DES  F3  10-5 1-2 

 

Afmelden jeugd 
In de voorjaarsvakantie zijn er geen wedstrijden gepland. Mochten jullie er een keer niet bij kunnen zijn deze 
zaalperiode, dan hoor ik het graag z.s.m. (ook als je zelf die zaterdag geen wedstrijd hebt, want misschien vraag ik 

je dan via de Desser als invaller      ). 

 
Jeltje Goudriaan, Wedstrijdsecretariaat jeugd, (jeugd@ckvdes.nl of na woensdag 015-2134338 (niet na 21:15 
bellen s.v.p.).  
 
PS: Mochten er vragen zijn over de wedstrijden of andere zaken, aarzel dan niet en mail ze!   

mailto:atc@ckvdes.nl


 

Wedstrijdprogramma donderag 23 januari 

Team Tegenstander T/U Aanw Aanv. Sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

B1 ALO B2 T 17:30 18:00 Wippolder  - Bram L  - * Bles: Phien; Res: Erik & Lukas 

 

Wedstrijdprogramma zaterdag 25 januari 

Team Tegenstander T/U Aanw Aanv. Sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

1 Vriendenschaar (H) 1 U 16:05 18:05 De Wielewaal         Res: DES 2 

2 Vriendenschaar (H) 2 U 14:40 16:40 De Wielewaal         Res: DES 1 

3 ONDO (G) 3 T 15:40 16:40 De Hoornbloem DES 4 Bond (Backup: Jelle)   * 
Gebl: Erwin 

Afw: Dennis 

4 Dunas 3 T 13:20 14:20 De Hoornbloem DES 5 Bond (Backup: Dennis)     
Afw: Marijn, Jasper, Yanthi 

Res: Tom Z, Timon, Megan 

5 Weidevogels 5 U 16:50 18:20 
Sporthal 

Rijneveen 
        

Afw: Michael 

Res: Gertjan N 

6 Vriendenschaar (B) 4 T 14:45 15:30 De Hoornbloem DES 3 Tom M     

Gebl: Lara, Anisa 

Afw: Jet 

Res: Reinier, Femke, Daphne 

7                   Gebl: Finn 

A1 Avanti/Post Makelaardij A5 T 16:50 17:50 De Hoornbloem Ouders A1 Erwin     Res: Yara, Isa, Ana, Fien 

B1 ALO B2 U 10:30 12:00 Ockenburgh  -  - de Rijke, Spierenburg, Hoving * Bles: Phien; Res: Wende & Erik 

C1 Vriendenschaar (B) C1 T 11:35 12:20 De Hoornbloem Ouders C1 Erica  -  -   

D1 RWA D3 U 13:55 15:10 Rhoon  -  - Silva Salamanca, Westhoff, Hellegers  - Res: Timme 

D2 Achilles (Hg) D3 T 
12:35 13:20 De Hoornbloem Ouders D2 

Evelien  -  - 
Afw: Rosefiene; Felicia is later; Res: 

Liisa Marie; Joas zie D3 

D3 Refleks D2 U 
8:00 9:00 De Schilp 

 -  - 
Huisman, Berkel, de Jongh 

 - 
Afw: Eline; Res: Joas; Liisa Marie 

zie D2 

E1 ALO E1 U 10:00 11:00 Ockenburgh  -  - Vinke, Lindhoud  - Timme zie D1 

E2 VEO E2 T 10:45 11:15 De Hoornbloem Ouders E5 Rowan  -  -   

E3 Dunas E3 U 9:00 10:00 Zuidhaghe  -  - Pols, Keyrouz  -   

E4 Fortuna E8 U 8:30 9:00 Fortuna-hal  -  - Verzamelen bij Fortunahal  -   

E5 Refleks E3 T 10:45 11:15 De Hoornbloem Ouders E5 Renee  -  -   

F1 ONDO (G) F2 U 9:00 10:00 De Hoekstee  -  - den Boer, van den Hooven  - Afw: Liene 

F2 VRIJ  -  -  -  -  -  -  -  -   

F3 VEO F2 T 10:45 11:15 De Hoornbloem Ouders E5 Damian  - *   

 

 

 



 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Tijmen Hilgersom vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Miriam Klip   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Karen Stipdonk & Ella Knoeff  schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Sjoerd van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  David van der Plicht  atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Maaike van Velzen 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B, C & D  Nienke Bennink 
DES E en F  Floor Planken & Joris-Martijn Schalkwijk 
DES Kangoeroes & Peuters Irene de Bruin 
Bondszaken  Irene de Bruin 
 
Communicatie   Marcia Kats   communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Rosalie Baarslag 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Remmert Stipdonk & Ben Vellinga sponsoring@ckvdes.nl  
Kleding    Lisa    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Erica Wiegman    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Bram Loozen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Vacant    accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barzaken   Tijmen Hilgersom en Rosalie Baarslag bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Vacant 
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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